
 

 

Na temelju članka 35., točka 2. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 

(Narodne novine broj 33/01, 60/01 – vjerodostojno tumačenje, 129/05 109/07, 125/08 i 36/09, 

150/11, 144/12, 11/13, 137/15 i 123/17), članka 32. stavak 1. točke 23. Statuta Grada Vukovara 

(„Službeni vjesnik“ Grada Vukovara br. 4/09, 7/11, 4/12, 7/13, 7/15 i 1/18) i članka 85. stavak 

2. Zakona o prostornom uređenju („Narodne novine“ broj 153/13 i 65/17), Gradsko vijeće Grada 

Vukovara na 7. sjednici, održanoj 28. veljače 2018., donosi  

 

ODLUKU 

 

I 

Utvrđuje se osnovanost pokretanja postupka za izradu i donošenje II. Izmjena i dopuna 

Urbanističkog plana uređenja „Šire središte grada“ (UPU-1)  („Službeni vjesnik Grada 

Vukovara“ br. 10/11 i 13/16). 

 

II 

Osnovanost pokretanja postupka za izradu i donošenje II. Izmjena i dopuna 

Urbanističkog plana uređenja (UPU-1)  („Službeni vjesnik Grada Vukovara“ br. 10/11 i 13/16) 

utvrđena je prihvaćanjem inicijative Branke Jukić-Krajnović iz Vukovara, Frana Kršinića 39, a 

koja se odnosi na povećanje maksimalnog koeficijenta izgrađenosti za katastarsku česticu 1869 

k.o. Vukovar u Vukovaru, Josipa Rukavine 4. 

 

III 

Nije osnovana inicijativa Davorina Petija iz Vukovara, Ivana Gorana Kovačića 1, za 

pokretanje postupka izmjena i dopuna Urbanističkog plana uređenja „Šire središte grada“ (UPU-

1), a koja se odnosi na promjenu uvjeta i načina gradnje za katastarsku česticu 2229 k.o. 

Vukovar u Vukovaru, Ivana Gorana Kovačića 1. 

 

IV 

Zadužuje se Upravni odjel za prostorno uređenje, provedbu dokumenata prostornog 

uređenja i gradnje i upravljanje gradskom imovinom da sukladno ovoj Odluci pokrene postupak 

izrade i donošenja  II.  Izmjena i dopuna Urbanističkog plana uređenja „Šire središte grada“ 

(UPU-1)  („Službeni vjesnik Grada Vukovara“ br. 10/11 i 13/16) po utvrđivanju osnovanosti 

pokretanja postupka za još minimalno dvije inicijative. 

 

V 

Odluka će se objaviti u „Službenom vjesniku Grada Vukovara“. 

 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 

VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA 

GRAD VUKOVAR 

GRADSKO VIJEĆE 

KLASA: 350-02/17-01/5 

URBROJ: 2196/01-01-18-5 

Vukovar, 28. veljače 2018.  

Predsjednik Gradskog vijeća 

 

Tomislav Šota, dr.med.vet. 

 


